Association pour les finances et la comptabilité publiques

Bilan au 31 décembre 2016

Actifs
Actifs circulants
1020 Banque Cantonale de Zoug compte association 00-711.748-05
1021 Banque Cantonale de Zoug compte épargne 00.251.347-01
1030 Debiteur impdts anticipés
1080 Actifs transitoires
Actifs immobilisés
Titres

1202 1 3/4 % Banque Cantonale de Zoug 2011 - 11.02.2018

1204 1 3/4 % Bangue Cantonale de Zoug 2011 - 08.04.2018
1210 1/10 % Banque Cantonale de Zoug 2015 - 11.12.2021

Total Actifs

Passifs

CHF Obligations
23'353.20 2080 Passifs transitoires
57'537.25

261.71

0.00
Capital propre

10'000.00 2300 Capital propre
10'000.00
10'000.00 report des bénéfices / pertes

111'152.16 Total Passifs

CHF
150.00

104'721.05

6'281.11

111'152.16



